
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11981  – Poz. 1935 

1935 

UCHWAŁA RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 22 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz pkt 10, art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 116  
ust. 1, art. 124 ust. 1, 2, 3, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada  4miny óemielno uchwala, co  
następuje: 

 
 

§ 1 

1) Ustala się dochody budżetu w wysokości  
6.222.000 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2) Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
w kwocie 1.146.040 zł, jak w załączniku nr 7, 

b) wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alko-
holu w kwocie 35.000 zł –  załącznik nr 9, 

c) dochody z mienia komunalnego w kwocie 
292.300 zł, 

d) subwencje – 3.065.128 zł. 

§ 2 

1) Ustala się wydatki budżetu w kwocie 8.305.460 zł, 
jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2) Z wydatków, o których mowa w ust. 1, przeznacza 
się łącznie na: 
1. wydatki bieżące kwotę 6.142.960 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
kwota – 2.891.767 zł 

b) dotacje kwota 145.000 zł 
c) wydatki na obsługę długu jednostki samorzą-

du terytorialnego w kwocie 115.000 zł oraz 
wydatki z tytułu poręczeń udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 
5.000 zł. 

2. wydatki majątkowe w kwocie 2.162.500 zł za-
łącznik nr 8. 

3) Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obej-
muje także: 
1. wydatki w kwocie 1.146.040 zł na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie usta-
wami, jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

2. wydatki w kwocie 35.000 zł. na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych, jak w za-
łączniku nr 9 do uchwały. 

§ 3 

Ujęte w budżecie dotacje przeznacza się na: 
1) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury 

w kwocie 109.000 zł (jak w załączniku nr 10 do 
uchwały), 

2) dotację celową na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 36.000 zł 
jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 4 

1. Określa się limit wydatków związanych z wielolet-
nimi programami inwestycyjnymi zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spój-
ności określa załącznik nr 13. 

§ 5 

1) Deficyt budżetu 4miny w kwocie 2.083.460 zł 
w tym deficyt związany z realizacją zadań z udzia-
łem środków Unii Europejskiej w kwocie – 
859.500 zł pokryty zostanie z kredytów i pożyczek 
oraz z wolnych środków. 

2) Rozchody budżetu ustala się w kwocie 353.934 zł, 
są to spłaty kredytów i pożyczek. 
Spłaty kredytów i pożyczek nastąpią z dochodów 
własnych gminy. 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu za-
wiera załącznik nr 3 do uchwały. 

3) Źródłem sfinansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 
2.437.394 zł będą kredyty i pożyczki w wysokości 
2.370.000 zł oraz wolne środki w wysokości – 
67.394 zł. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w kwocie: 
a  przychody   48.250 zł 
b) wydatki    48.250 zł 
jak w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Ustala się plan przychodów i wydatków 4minnego 
Funduszu Ochrony  rodowiska i  4ospodarki Wodnej: 
a) przychody   –  5.000 zł 
b) wydatki    –  5.000 zł 
jak w załączniku nr 5 do uchwały. 

§8 

Tworzy się rezerwę w kwocie 47.000 zł. 
w tym: 
– rezerwa ogólna   –  47.000 zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11982  – Poz. 1935 

§ 9 

Upoważnia się Wójta 4miny do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego niedoboru bu-
dżetowego do wysokości 400.000 zł, które należy 
spłacić do 31.12.2006 r., 

2) dokonywania zmian w planie wydatków między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfi-
kacji budżetowej, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach ban-
kowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu 4miny, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek w łącznej kwocie 
2.370.000 zł w tym kredytów i pożyczek na zada-
nia realizowane z udziałem środków Unii Europej-
skiej w wysokości 1.505.000 zł. oraz spłaty zobo-
wiązań z tego tytułu w wysokości 353.934 zł. 

§10 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  4miny 
óemielno. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP 4MINP 

 JANUSZ KRUKOWSKI-ZDANOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11983  – Poz. 1935 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11984  – Poz. 1935 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11985  – Poz. 1935 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11986  – Poz. 1935 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11987  – Poz. 1935 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11988  – Poz. 1935 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11989  – Poz. 1935 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11990  – Poz. 1935 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11991  – Poz. 1935 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11992  – Poz. 1935 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11993  – Poz. 1935 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11994  – Poz. 1935 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11995  – Poz. 1935 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11996  – Poz. 1935 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11997  – Poz. 1935 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11998  – Poz. 1935 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  11999  – Poz. 1935 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12000  – Poz. 1935 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12001  – Poz. 1935 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12002  – Poz. 1935 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12003  – Poz. 1936 

1936 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 24 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, 3, 4, 
art. 174 ust. 1,  art. 175 ust. 1,  art. 176 ust. 1,  art. 184 ust. 1 pkt 1–5, 
7–9, 11, 13–14, ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, 
poz. 627 z późn. zm.) Rada 4miny uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 
5.65..52.7- zł. 
Prognozę dochodów wg ważniejszych źródeł zawie-
ra załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody budżetu gminy w układzie dzia-
łów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżeto-
wej zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 
6.3.6.02.7- zł, z tego: 
1) Wydatki bieżące       4.830.742,- zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia      2.142.729,- zł 
b) pochodne od wynagrodzeń     411.680,- zł 
c) wydatki na obsługę długu        80.000,- zł 
d) pozostałe        2.195.633,- zł 

2) Wydatki majątkowe      1.376.370,- zł 
3) Dotacje udzielone z budżetu      178.916,- zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawie-
ra załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 
711.300,- zł. 

2. Ustala się spłatę kredytów zaciągniętych w latach 
ubiegłych w wysokości 130.700,- zł z dochodów 
własnych gminy. 

3. Na wydatki inwestycyjne nieznajdujące pokrycia 
w budżecie  4miny  w  wysokości  842.000,- zł 
zaciąga się pożyczkę, w tym: w wysokości 
337.000,- zł, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
 rodowiska i 4ospodarki Wodnej na budowę ujęcia 
wody, na budowę 4minnego Ośrodka Zdrowia 
w kwocie 505.000,- zł. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 
określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 4 

Ustala się plan przychodów i wydatków 4minnego 
Funduszu Ochrony  rodowiska w kwocie 15.000,- zł 
po stronie wydatków, stanowiący załącznik nr 6 do 
uchwały. 

§ 5 

Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie 
zadań zleconych w wysokości 918.365,- zł. Plan do-
chodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy 
w wysokości 13.541,- zł w ramach budżetu. Wykaz 
tych zadań zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

1. Upoważnia się Wójta 4miny do: 
1) zaciągnięcia w miarę konieczności krótkotermi-

nowej pożyczki i kredytu do wysokości 
200.000,- zł na pokrycie występującego w cią-
gu roku niedoboru budżetu gminy. 

2) dokonania zmian w budżecie w wydatkach mię-
dzy rozdziałami i paragrafami tego samego działu 
z wyłączeniem zmian limitów wydatków na wie-
loletnie programy inwestycyjne, o których mowa 
w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały. 

3) Określa się kwotę 800.000,- zł do której Wójt 
4miny może samodzielnie zaciągnąć zobowiąza-
nia. 

4) Upoważnia  się  Wójta  4miny  do  spłaty  poży-
czek i kredytów zaciągniętych w kwocie 
130.700,- zł. 

§ 8 

Uzyskane przez jednostki zwroty wydatków dokonane 
w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykona-
nie wydatków budżetowych tego roku. 

§ 9 

Ustala się plany przychodów i wydatków dochodów 
własnych jednostki Zespół Szkół Samorządowych, co 
stanowi załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 10 

Prognozę spłaty długu stanowi załącznik nr 10 do 
uchwały. 

§ 11 

Ustala się przychody i rozchody Zakładu budżetowego 
wg załącznika nr 11 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12004  – Poz. 1936 

§ 12 

Ustala się limity wydatków budżetu na wieloletnie 
programy inwestycyjne 4miny Ciepłowody w 2006 
roku wg załącznika nr 12 do uchwały. 

§ 13 

1. Ustala się wysokość dotacji przedmiotowej dla za-
kładu budżetowego Zakład Usług Komunalnych 
Ciepłowody w kwocie 111.796,- zł. 

2. Ustala się dotacje na cele publiczne związane 
z realizacją zadań 4miny dla Stowarzyszenia „Klub 
sportowy MAXBUD” w wysokości 19.533,- zł. 

3. Ustala  się  wysokość  dotacji  podmiotowej  dla 
Instytucji Kultury Ciepłowody w wysokości 
47.587,- zł. 

Zakres i kwoty dotacji stanowi załącznik nr 13. 
 
 
 
 

§ 14 

Tworzy się w budżecie rezerwy: 
a) ogólna w kwocie 30.000,- zł, 
b) celowa na wypłatę odpraw dla pracowników szkół 

w kwocie 57.082,- zł. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 4miny. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego . 
 
 
 PRZEWODNICZĄCP 
 RADP 4MINP 

 MARIAN KOZYRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12005  – Poz. 1936 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12006  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12007  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12008  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12009  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12010  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12011  – Poz. 1936 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12012  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12013  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12014  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12015  – Poz. 1936 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12016  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12017  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12018  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12019  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12020  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12021  – Poz. 1936 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12022  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12023  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12024  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12025  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12026  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12027  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12028  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12029  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12030  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12031  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12032  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12033  – Poz. 1936 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12034  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12035  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12036  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12037  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12038  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12039  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12040  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12041  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12042  – Poz. 1936 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12043  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12044  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12045  – Poz. 1936 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12046  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12047  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12048  – Poz. 1936 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 118 –  12049  – Poz. 1936 

 
 
 



 
 –  12050  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w óeleniej 4órze, 58-560 óelenia 4óra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład7 druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL ISSN 0239-8362                     Cena 3.72. zł (w tym 7% VAT) 
 


